
چهار شنبه 18 فروردین 1400 - 11:43

آقاعلیخانی: پیگیری مطالبات فرهنگیان/ برگزاری مراسم گرامیداشت روز معلم با لحاظ کردن
پروتکل های بهداشتی پیگیری می شود

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران گفت: برنامههای روز معلم با اولویت کیفیت گرایی و در

بستر فضای مجازی مورد توجه قرار دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ رضا آقاعلیخانی در جلسه کمیسیون فرهنگی و دانشجویی ضمن تبریک سال جدید و تلاش جهت تحقق اهداف جمهوری اسلامی

ایران در سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: سال گذشته تلاش مجموعه این کمیسیون به جهت شرایط کرونا به صورت میدانی در حوزه بازگشایی مدارس و دانشگاه ها نبوده اما در راستای

استفاده اساتید، دانشجویان و فرهنگیان از فضای مجازی اقدامات قابل تقدیری انجام شده است.

وی با بیان اینکه مطالبات فرهنگیان به ویژه حق التدریسی ها پیگیری می شود و مطالبات صنفی نیز مورد توجه قرار می گیرد افزود: برنامه های روز معلم با اولویت کیفیت گرایی

و در بستر فضای مجازی مورد توجه قرار دارد همچنین با توجه به برگزاری انتخابات مهم در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ اقدامات موثر پیگیری می شود.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران سپس عنوان کرد: در 28 خردادماه چهار انتخابات مهم میاندوره ای مجلس شورای اسلامی، خبرگان رهبری،

ششمین دوره شوراها و سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در استان تهران برگزار می شود که مجموعا 200 هزار نفر عوامل اجرایی شامل؛ بازرس، ناظر، امنیتی و انتظامی برای

برگزاری انتخابات خردادماه 1400 با ستاد انتخابات استان تهران همکاری دارند.

آقاعلیخانی ادامه داد: بی طرفی و قانونمنداری رویکرد اصلی است و رهبر معظم انقلاب همواره به مشارکت در انتخابات و تعبیر آن به اعتبار و آبروی ملت اشاره دارند و بر همین

اساس تلاش همه مجریان انتخابات در کنار وظایف قانونی باید مشارکت افزایی باشد.

وی با اشاره به نقش موثر نخبگان، فرهنگیان و دانشجویان در انتخابات و افزایش مشارکت تصریح کرد: ملاک همه مسئولان و برگزار کنندگان انتخابات اگر قانون باشد موفقیت

حاصل می شود؛ در این راستاصدا و سیما پر قدرت در ایجاد فضای انتخاباتی جامعه وارد شود و در مقابل یاس آفرینی رسانه های بیگانه، عرق ملی و اعتقاد به حضور در پای

صندوق های رای و اثربخشی مشارکت سیاسی در آینده کشور و تصمیم گیری ها برای دولت آتی را تقویت کند.
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